[SHOQERIA " TEQJA INTERNATIONAL" SH.A

PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH)

A TE ARDHURAT SKK 8 2,017 2,016
1 |Shitjet 701-705 = B 376,166,574 | . 213,420,775
(i) Shitje te prodh/mlt te vete 313,963,304 201,192,663
(ii) Shitja e sherbime 62,203,270
(iii) Shitje mallra / 11,928,112
(iv)
2 Te ardhurite te tiera nga veprimta;iaxsnfmez{ml e =
(i) Shitje nga AAM
(i) __JProdhimi | AAM (72)
(i) |Qira (7087) 1
B SHPENZIMET .
_1_|Ndryshimet ne inventan o N O ) F2si5.200
Produkti | gatshem (6 301 273) 26,618,204
2|Materiale dhe mallra t Ty R
Materiale (244,196,258) (189,388,255)

Ma//ra

(7,792,753)

S9N 32,0 m)
(17,902,221)] _(14,312,500)
(15,331,834) (12,260,041)
Sigurime shoqerore (2,570,386) (2,052,459)
Rapon‘e =
5 |Renia ne Viere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68) __(2182,617)
Zhvleresimi
Amortizimi (60,076,988) (2,182,617)
Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
__|TOTALI | SHPENZIMEVE 1+2+3+4+.
FITI LapmHUMBJE nga vepri
i , ;RDHURIAEDHE@HEE
8 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te Uera 761-661
9 _|/nteresa te paguara dhe diferenca kursi negative (6,126,774)
10 _|interesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive 6,341,550 12,725
11 |Te ardh/shpenz nga sh/tja e AAM-vlera/kontabe
13 FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-12)/kontabel 4,168,398 1,778,847
14 |TATIMI FITIMI 15% 625,260 266,827
15 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(13-14) 3,543,138 1,512,020
16 Shpnzrmet e panjohura per efekt Fiskal 4,869 33,233
17 |Te ardhural shpenzime te shtyra+/-
18 |Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 4,173,267 1,812,081
19 |Tatim fitimi Fiskal 15% 625,990 271,812
20 [Tatim fitin fmml I Shtyre
‘ ra e té Ara Gjithépérfshi b =
» |Fitimi/Humbja e vitit 3,642,408 1,507,035
T€ ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja Chaated with
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale — ™ o i .
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té& mbajtura pér shitje D F()I co5l
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet SRR . e ettt
P |Totali i té ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin
P | Totali i té ardhurave gjithépérfshirése Pér vitin | |



